
Protokół z Konkursu Piosenki 

Dzielnicowego Festiwalu Twórczości Szkolnej  

Praga Południe 2011r. 

 

14 czerwca 2011r. jury w składzie: 

-Elżbieta Marciniak  – przewodniczący jury, 

- Alina Krzemińska, 

- Kamila Korzybska, 

oceniło występy solistów oraz zespołów w trzech kategoriach wiekowych. 

Jury podjęło decyzje o przyznaniu następujących nagród: 

WYRÓŻNIENIA 

I KATEGORIA WIEKOWA: Przedszkola i klasy I – III szkół podstawowych (5 - 9 lat) 

Gabrielle Marabuto ze Szkoły Podstawowej nr 168 im. Wiktora Gomulickiego za wykonanie 

utworu pt. „Que sera”, 

II KATEGORIA WIEKOWA - Szkoły podstawowe – klasy IV – VI i Gimnazja (10 – 16 

lat) 

Urszula Sitkowska z Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 18 im. I.J. Paderewskiego 

za wykonanie utworu pt. „Malowany dzbanek”, 

III KATEGORIA WIEKOWA - Szkoły ponadgimnazjalne (17 – 19 lat) 

Leonard Wróbel z Klubu Kultury „Gocław” za wykonanie utworu pt. „Sway”, 

NAGRODY 

I KATEGORIA WIEKOWA: Przedszkola i klasy I – III szkół podstawowych (5 - 9 lat) 

Miejsce III- ex aequo:  

Mateusz Derelkowski ze Szkoły Podstawowej nr 255 im. Cypriana Kamila Norwida za 

wykonanie utworu pt. „Zegary” 

oraz 

Lena Sojka z Ogniska Pracy Pozaszkolnej nr 4 za wykonanie utworu pt.”Mama wszystko 

wie”, 



Miejsce II- Łukasz Piekarzewski ze Szkoły Postawowej nr 312 im. Ewy Szelzburg-

Zarembiny za wykonanie utworu pt. Jeżyk Jerzy”, 

Miejsce I- Wiktoria Glazer ze Szkoły Podstawowej nr 163 im. Batalionu „Zośka” za 

wykonanie utworu pt. „Poczytaj mi mamo”, 

 

II KATEGORIA WIEKOWA - Szkoły podstawowe – klasy IV – VI i Gimnazja (10 – 16 

lat) 

Miejsce III- Faustyna Czerwińśka ze Szkoły Podstawowej nr 163 im. Batalionu „Zośka” za 

wykonanie utworu pt.”Miasteczko cud”, 

Miejsce II- Karolina Król ze Szkoły Podstawowej nr 168 im. Wiktora Gomulickiegoza 

wykonanie utworu pt. „Piosenka drewnianych lalek”, 

Miejsce I- Cezary Uljasz z Klubu Kultury „Gocław” za wykonanie utworu pt. „Blues bujany”, 

 

III KATEGORIA WIEKOWA - Szkoły ponadgimnazjalne (17 – 19 lat) 

Miejsce III- Anna Kulińska z IV Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza za 

wykonanie utworu pt. „Dobranoc panowie”, 

Miejsce II- Marta Romańczuk z IV Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza za 

wykonanie utworu pt. „Polska madonna”, 

Miejsce I- Julita Osiak z LXXII Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Jakuba Jasińskiego za 

wykonanie utworu pt. „Miejcie nadzieje”.  

 

GRUPY 

Miejsce III- Zespół Ambitus z IV Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza za 

wykonanie utworu pt.Hallelujah”, 

Miejsce II- Szkolny Teatr Muzyczny „Zośka”, absolwenci Szkoły Podstawowej nr 163 im. 

Batalionu „Zośka” za wykonanie utworu pt. "Do grającej szafy grosik wrzuć", 

Miejsce I- Chór Polihymnia z Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 18 im. I.J. 

Paderewskiego za wykonanie utworu pt. „Jak obłok”. 

-Elżbieta Marciniak  – przewodniczący jury………………………………………….. 

- Alina Krzemińska……………………………………………………………………. 

- Kamila Korzybska……………………………………………………………………. 


